СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

От  27.02.2015 г.                                                                                                   № 113
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения
от 26.09.2013г. № 41 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих
в органах местного самоуправления Новиковского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 6 части 4 статьи 11 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», пунктом 3 статьи 25 Закона Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новиковского сельского поселения от 26.09.2013 № 41 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Новиковского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1) Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции.
	2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
	3.Настоящее решение подлежит официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
	4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л. Петров

Председатель Совета
Новиковского сельского поселения                                                         Н.М. Трубчик

«Приложение № 2
 к решению
Совета Новиковского
сельского поселения
от 26.09.2013г. №41

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения в соответствии с занимаемой должностью муниципальной службы
в Новиковском сельском поселении

	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должностей
	Размер должностного оклада
	Коэффициент

	1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными  в Администрации Новиковского сельского поселения как юридическом лице

	1. Глава администрации сельского поселения, назначенный по контракту
	старшая

	4179
	0,65

	2. Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4169
	0,65

	3. Первый заместитель главы администрации сельского поселения (срочный трудовой договор)
	старшая
	4158
	0,65

	4. Заместитель главы сельского поселения (срочный трудовой договор)
	старшая
	4148
	0,65

	5. Заместитель главы администрации сельского поселения  (срочный трудовой договор),

	старшая
	4137
	0,65

	6. Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	старшая
	4127
	0,65

	7.Руководитель   отдела в составе администрации сельского поселения
	старшая
	4116
	0,65

	8. Заместитель руководителя  отдела в составе администрации сельского поселения
	Старшая
	4111
	0,65

	2. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Новиковского сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	1.Руководитель   отдела в структуре администрации муниципального образования
	старшая
	4095
	0,65

	2. Заместитель начальника  отдела в структуре администрации муниципального образования
	старшая
	4085
	0,65

	3.  Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в аппарате контрольно-счетного органа сельского поселения, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления Новиковского сельского поселения, обладающем правами юридического лица, в Администрации Новиковского сельского поселения  как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Новиковского сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	1. Инспектор контрольно-счетного органа
	старшая
	4074
	0,65

	2. Главный специалист
	старшая
	4053
	0,65

	3. Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	старшая
	4043
	0,65

	4. Ведущий специалист
	старшая
	4032
	0,65

	5. Специалист 1-й категории
	младшая
	3444
	0,65

	6. Специалист 2-й категории
	младшая
	3423
	0,65

	7. Специалист
	младшая
	3402
	0,65